
Contacto

Teléfono 942207122
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

c/ Lealtad 26, 6ª planta
(39002) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-08-04-005401/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-12-2023 a
las 02:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I0O9EssaRWJJ8Trn0 ZPzLw%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de encuadernación de la prensa diaria y otras publicaciones de la
hemeroteca del depósito legal de la biblioteca central de cantabria

Presupuesto base de licitación
Importe 9.231,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.629 EUR.

Plazo de Ejecución
366 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC CAMINO DE FE Y ESPERANZA
NIF G39561253
El adjudicatario es una PYME : No

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I0O9EssaRWJJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.629 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.231,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCxX7IAamDZ%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 226145214438909854 |  2023-000926587 | Sat, 02 Dec 2023 02:13:57:395 CET 170147948320489579UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCxX7IAamDZ%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

